关于招收2009年（二期）攻读博士学位研究生的公告

按照《教育部关于做好2009年招收攻读博士学位研究生工作的通知》（教学〔2008〕20号）文件精神，结合国家下达的2009年招生计划和我校2009年（1期）博士研究生的招生情况，现将本期博士报考相关信息作如下公告：
一、本期招生包含公开招考和提前攻博。招生计划共15人左右，其中管理学、法学专业5人左右，工学、理学专业10人左右（详见附表）。请考生报考前慎重考虑，并须与拟报考导师作充分沟通，征求导师的意见。

二、考生应认真阅读《河海大学2009年博士学位研究生招生目录》（含招生简章），并按照要求准备相关材料。
三、报考提前攻博的考生限本校2007级在学硕士研究生，且须在09年9月进入博士阶段前获得硕士学位。
四、网上报名时间：3月20日-30日，现场信息确认时间地点：3月31日闻天馆512；考试时间：4月25日-26日，同等学力人员加试时间4月27日；报名网址：gs.hhu.edu.cn(研究生院主页>招生信息栏>“博士生网上报名”)。最新的报考信息也将及时公布在该网站，敬请留意。
研究生院招生与就业指导办公室

二〇〇九年三月十八日

附表：2009（2期）博士招生计划

	学科门类
	计划数
	备      注

	管理学、法学
	5人左右
	管理学门类仅限报考以下导师：张阳、王卓甫、王慧敏、唐德善、黄涛珍、武博、杨晨、周海炜；

法学门类仅限报考马克思主义基本原理专业刘爱莲、黄明理导师和思想政治教育专业孙其昂、郑大俊导师。

	工学、理学
	10人左右
	以物理海洋学、工程力学、电力系统及其自动化专业为主。

备注：专业代码以“03”开头的为法学，以“07”开头的为理学，以“08”开头的为工学，以“12”开头的为管理学。